DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO - MATA ROMA

					     Conforme Portaria nº 01, de 16 dejaneiro de 2024

www.cmmataroma.ma.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP
nº 2.200-2, de 2001  e Lei 14.063, de 2020

O Poder Legislativo de Mata Roma garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado
através do site www.cmmataroma.ma.gov.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Poder Legislativo de Mata Roma,
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação do Poder Legislativo do Município,
sendo referida entidade inteiramente responsável
pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Legislativo
de Mata Roma poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
www.cmmataroma.ma.gov.br

ENTIDADES

Camara Municipal de Mata Roma
CNPJ 69.390.136/0001-51
Praça Juca Brandão, S/N, Centro
Telefone: (98) 8495-6223
Site: www.cmmataroma.ma.gov.br

SUMÁRIO

Poder Legislativo 2 ...........................................................................
Editais 2 .......................................................................................
Atos Legislativos 2 .....................................................................

Pauta das Sessões 2 ...............................................................

Quinta-feira, 18 de abril de 2024 Número 25 / Ano 2024 Página 1 de 2

DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO DE MATA ROMA

Conforme Legislação Municipal

Quinta-feira, 18 de abril de 2024 Número 25 / Ano 2024 Página 2 de 2

Diário Oficial do Poder Legislativo de Mata Roma - MA
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Editais
Editais

PORTARIA Nº 003/2024 DE 01 DE ABRIL DE 2024
O Presidente da Câmara Municipal de Mata Roma - MA,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
Artigo  Nº  01  -  Nomear  SÂMILA  EMANUELLE  DINIZ

SIQUEIRA, CPF nº 030.962.823-74, para exercer o Cargo de
Assessora Jurídica da Câmara Municipal de Mata Roma - MA
conforme Lei Orgânica desta Municipalidade.

Artigo Nº 02 - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua assinatura, revogando as disposições em contrário.

Artigo Nº 03 - Registre-se, Cumpra-se.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Mata

Roma, Estado do Maranhão.
Mata Roma- MA, 18 de abril de 2024

Atenciosamente;
Pedro Augusto dos Santos Moura

Vereador
Presidente da Câmara Municipal de Mata Roma – MA

Ofício Nº 26 de 18 de abril de 2024
Ao Senhor Senhor
Gerente do Banco do Brasil de Chapadinha – MA
Venho através deste informar a Vossa Excelência, os

dados  da  servidora  contratada  de  caráter  Cargo
Comissionado a qual compõem o quadro de funcionário
da  Câmara  Municipal  de  Mata  Roma/MA,  para  fins  de
abertura de conta salário,  a Sra. SÂMILA EMANUELLE
DINIZ  SIQUEIRA,  CPF  Nº  030.962.823-74,  residente  e
domiciliada Rua Oitenta e Um, Nº 0002, QD, 70, Vinhais,
Cep Nº 65074-300, São Luis – MA.

Sem mais para o momento.
Atenciosamente

Mata Roma- MA, 18 de abril de 2024
Pedro Augusto dos Santos Moura

Vereador
Presidente da Câmara Municipal de Mata Roma - MA

...........................................................................................................

Atos Legislativos
Atos Legislativos

Pauta das Sessões
Pauta das Sessões

PAUTA DA 93ª SESSÃO ORDINÁRIA
(A SER REALIZADA AOS 19/04/2024)

A CÂMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA, ESTADO DO
MARANHÃO, PRESIDENTE, O VEREADOR PEDRO AUGUSTO
DOS SANTOS MOURA, NO EXERCÍCIO 2023/2024, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, FAZ PUBLICAR A PRESENTE
PAUTA  DA  93ª  SESSÃO  ORDINARIA,  BEM  COMO  SE,
POSSÍVEL SESSÃO SOLENE. A SER REALIZADA AOS 19 DE
ABRIL DE 2024.a partir das 09:15 da manhã.

MATÉRIA NO EXPEDIENTE:
· Chamada Nominal dos vereadores;

· Leitura da palavra do Senhor no livro de Salmos;
· Leitura de Atas de Sessões Anteriores
· Projeto de Lei Nº 005/2024 de 15 de abril de 2024

que  dispõe  sobre  “AS  DIRETRIZES  ORÇAMENTÁRIAS  O
EXERCÍCIO FINANEIRO DE 2025”.

ORDEM DO DIA/VOTAÇÃO
Atenciosamente;

Mata Roma – MA, 18 de abril de 2024
Pedro Augusto dos Santos Moura

Vereador
Presidente da Câmara Municipal de Mata Roma - MA

...........................................................................................................

	Sumário
	Poder Legislativo
	Editais
	Atos Legislativos
	Pauta das Sessões

		2024-04-18T23:23:59+0000
	MUNICIPIO DE MATA ROMA - CAMARA MUNICIPAL:69390136000151 1